МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
пгт Посьет
12.01.2015 г.                                                                                                 №138

О внесении изменений в Нормативный правовой акт «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачисления средств, вырученных от его реализации»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 года №10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», Уставом  Посьетского городского поселения,
Муниципальный комитет Посьетского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять нормативный правовой акт Посьетского городского поселения «О внесении изменений в нормативный правовой акт Посьетского городского поселения от 08.05.2014 г. №111 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»».
2. Решение муниципального комитета Посьетского городского поселения от 16.09.2014 года №122 «О внесении изменений в Нормативный правовой акт «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачисления средств, вырученных от его реализации»» отменить.
3. Настоящий нормативный правовой акт направить главе Посьетского городского поселения для подписания и обнародования.
4. Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу с момента его фактического подписания и обнародования.

Заместитель председателя муниципального комитета

Посьетского городского поселения                                                      С.Д. Корбут

НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
О внесении изменений  в нормативный правовой акт
Посьетского городского поселения от 08.05.2014 г. №111
«О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»
Принят решением муниципального комитета Посьетского городского поселения

12.01.2015 г. №138
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 года №10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», Уставом  Посьетского городского поселения,
1. Внести в Нормативный правовой акт «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации», утверждённый решением муниципального комитета Посьетского городского поселения №111 от 08.05.2014 года (далее – Акт), следующие изменения:

1.1. в пункте 4 Акта слова «муниципальный орган» заменить словами «орган местного самоуправления, избирательную комиссию муниципального образования»;

1.2. в абзаце первом пункта 5 Акта слова «муниципального органа» заменить словами «органа местного самоуправления, избирательной комиссии муниципального образования»;

1.3. в пункте 6 Акта слова «муниципального органа» заменить словами «органа местного самоуправления, избирательной комиссии муниципального образования»;

1.4. в пункте 14 Акта слова «муниципальным органом», «муниципального органа» заменить словами «органом местного самоуправления, избирательной комиссией муниципального образования», «органа местного самоуправления, избирательной комиссии муниципального образования» соответственно;

1.5. в пункте 15 Акта слова «муниципального органа», «муниципальными органами» заменить словами «органа местного самоуправления, избирательной комиссии муниципального образования», «органами местного самоуправления, избирательными комиссиями муниципального образования» соответственно;

1.6. в пункте 17 Акта слова «муниципального органа» заменить словами «органа местного самоуправления, избирательной комиссии муниципального образования»;

1.7. в приложении к Акту слова «муниципального органа» заменить словами «органа местного самоуправления, избирательной комиссии муниципального образования».

2. Настоящий правовой акт вступает в силу после его подписания и обнародования.
Глава Посьетского городского поселения

Е.Г. Зайцева